
                                    八 十 八 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  1454      : 988    :  466組別 體育組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         585.00  -             1        0.10          1        0.10高 於
         577.00  -  584.99         0        0.00          1        0.10
         569.00  -  576.99         2        0.20          3        0.30
         561.00  -  568.99         3        0.30          6        0.61
         553.00  -  560.99         4        0.40         10        1.01
         545.00  -  552.99         3        0.30         13        1.32
         537.00  -  544.99         4        0.40         17        1.72
         529.00  -  536.99        12        1.21         29        2.94
         521.00  -  528.99        18        1.82         47        4.76
         513.00  -  520.99         9        0.91         56        5.67
         505.00  -  512.99        10        1.01         66        6.68
         497.00  -  504.99        13        1.32         79        8.00
         489.00  -  496.99        18        1.82         97        9.82
         481.00  -  488.99        23        2.33        120       12.15
         473.00  -  480.99        24        2.43        144       14.57
         465.00  -  472.99        36        3.64        180       18.22
         457.00  -  464.99        27        2.73        207       20.95
         449.00  -  456.99        49        4.96        256       25.91
         441.00  -  448.99        39        3.95        295       29.86
         433.00  -  440.99        32        3.24        327       33.10
         425.00  -  432.99        42        4.25        369       37.35
         417.00  -  424.99        47        4.76        416       42.11
         409.00  -  416.99        37        3.74        453       45.85
         401.00  -  408.99        31        3.14        484       48.99
         393.00  -  400.99        36        3.64        520       52.63
         385.00  -  392.99        41        4.15        561       56.78
         377.00  -  384.99        35        3.54        596       60.32
         369.00  -  376.99        35        3.54        631       63.87
         361.00  -  368.99        34        3.44        665       67.31
         353.00  -  360.99        36        3.64        701       70.95
         345.00  -  352.99        42        4.25        743       75.20
         337.00  -  344.99        40        4.05        783       79.25
         329.00  -  336.99        32        3.24        815       82.49
         321.00  -  328.99        23        2.33        838       84.82
         313.00  -  320.99        25        2.53        863       87.35
         305.00  -  312.99        20        2.02        883       89.37
         297.00  -  304.99        23        2.33        906       91.70
         289.00  -  296.99        14        1.42        920       93.12
         281.00  -  288.99        11        1.11        931       94.23
         273.00  -  280.99        13        1.32        944       95.55
         265.00  -  272.99         3        0.30        947       95.85
         257.00  -  264.99         8        0.81        955       96.66
         249.00  -  256.99         9        0.91        964       97.57
         241.00  -  248.99         6        0.61        970       98.18
         233.00  -  240.99         4        0.40        974       98.58
         225.00  -  232.99         4        0.40        978       98.99
         217.00  -  224.99         1        0.10        979       99.09
         209.00  -  216.99         1        0.10        980       99.19
         201.00  -  208.99         3        0.30        983       99.49
         193.00  -  200.99         2        0.20        985       99.70
         185.00  -  192.99         0        0.00        985       99.70
             -  184.99         3        0.30        988      100.00低 於


